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Færre arbeidssøkere i Østfold i mai 
 

4,3 prosent av arbeidsstyrken1 i Østfold er registrert som arbeidssøkere. En 

tredjedel av de som er helt ledige har vært arbeidsledige i 26 uker eller mer.  

Flest arbeidssøkere er det i Sarpsborg, med en andel på 5,1 prosent. I motsatt ende 

av skalaen finner vi Skiptvet med 2,2 prosent. 

 

Se kommuneoversikten lengre ned i pressemeldingen. 

 

Antallet arbeidssøkere synker noe fra april til mai i Østfold.  

 

– Arbeidsledigheten er fortsatt generelt lav. Likevel er det mange innbyggere i 

Østfold-kommunene som kan jobbe, men som ikke har en jobb å gå til. NAV-

kontorene samarbeider derfor tett med arbeidsgivere lokalt, for å bidra til at 

flere gis mulighet til å jobbe, sier Lise Westly, direktør i NAV Øst-Viken.  
 

Behov for omstilling  

Westly understreker samtidig at arbeidsmarkedet står overfor utfordringer som 

ikke løses med inkludering alene.  
 

– Vi ser at det er et stort underskudd av kompetanse som arbeidsgiverne 

etterspør.  Spriket mellom tilbud og etterspørsel er spesielt stort i helse- og 

omsorgsnæringen, og det må hele samfunnet stå sammen om å tette for å sikre 

en velfungerende velferdsstat, sier Westly. 
 

Nøkkeltall for Østfold: 

• 2,6% av arbeidsstyrken er helt ledige, 1% er delvis ledige 

• 35,1% er langtidsledige (over 26 uker) 

• Antall helt ledige mellom 18-30 år: 1 065 
  

 
1 summen av de sysselsatte og de arbeidsledige, dvs. personer som tilbyr sin arbeidskraft i arbeidsmarkedet 



 

Andel arbeidssøkere i Østfold, fra februar 2020 til og med mai 2024 
 

 

 
 

Antall helt ledige personer og nye ledige stillinger2, per måned fra januar 2019 

til mai 2024, i Østfold 

 
2 Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. Vi tar forbehold om 

at det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og antallet ledige stillinger må derfor antas å 

være noe høyere enn det grafen viser. 

 



 

Kommuneoversikt, andel helt ledige, Østfold, mai 2024 

 

  

  



 

Kommuneoversikt, Østfold, mai 2024 

 

 
 
 
For mer informasjon, kontakt: kommunikasjonsrådgiver Anders Monge Finslo  
tlf. 917 58 996 // anders.monge.finslo@nav.no 
 
 
 


